ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

REQUERIMENTO N° 54/2020

Senhor Presidente:

                                 O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário,
requer envio de ofício à empresa Estapar, solicitando que os funcionários, fiscais de vagas, tenham troco
em moedas para os usuários do estacionamento rotativo.

JUSTIFICATIVA:

O  requerimento  tem  origem  na  demanda  passada  pela  comunidade  que  tem  encontrado  dificuldade  em  fazer  o
pagamento das vagas rotativas.

SALA DAS SESSÕES, EM 16 DE MARÇO DE 2020

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB